
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 15.05.2019 г                      № 20 

 
Об итогах муниципального  фестиваля 

педагогов и обучающихся «Мы вместе» 

 

В соответствии с планом работы МБУ Казачинско-Ленского территориального 

ресурсного центра на 2018-2019 уч. год в Казачинско-Ленском районе был проведен 

фестиваль среди педагогов и обучающихся «Мы вместе», в нем приняло участие 35 

обучающихся. На основании протоколов жюри фестиваля, 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального фестиваля среди педагогов и 

обучающихся «Мы вместе» (далее Фестиваль) (Приложение 1). 

 

2. Методисту МБУ Казачинско-Ленского территориального ресурсного центра 

Лутковой Н.С. обеспечить размещение информации о победителях  и призерах 

Фестиваля на сайте ТРЦ. 

 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров 

Фестиваля (Приложение 1). 

 

4. Объявить благодарность членам жюри (Приложение 2). 

 4. Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ТРЦ                                                                              Е.В. Иванова  

 

 



Приложение 1 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ  № 20   от 15.05.2019 г 

«Об итогах муниципального  

фестиваля педагогов и 

обучающихся «Мы вместе» 

  
 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального  фестиваля «Мы вместе» 

 

 Конкурс творческих работ «Учу физику» 

 
№ 

п/п 

ФИ 

участника 

ОО класс ФИО руководителя Номинация  Тема работы Результат  

1 Кондакова 

Анастасия 

МОУ 

«Магистральнинская 

СОШ №2» 

8 

 

Жданова Тамара 

Гавриловна 

 Физика вокруг нас 

  

Физика на кухне 3 

2 Харитонова 

Юлия 

МОУ 

«Магистральнинская 

СОШ №2» 

8 Жданова Тамара 

Гавриловна 

 Физика вокруг нас 

  

Физика на кухне 3 

3 Новожилова 

Алена  

МОУ 

«Магистральнинская 

СОШ №2» 

9 Жданова Тамара 

Гавриловна 

 Физика вокруг нас 

  

Физика в 

движении 

1 

4 Пастухов 

Сергей 

МКОУ «Ульканская 

ООШ №1» 

9 Тарасова Ирина Николаевна  Физический 

эксперимент 

  

Кипяток на морозе 1 

5 Тупичкина 

Анастасия 

МОУ «Ульканская СОШ 

№2» 

9 Шуберт Елена Петровна  Физический 

эксперимент 

  

Физика полета 1 



 

Конкурс «Казачинско-Ленский район в математических задачах» 

№ Название номинации ФИ автора 
Наименование учебного 

заведения 
Класс ФИО руководителя Результат 

1 
«Моя малая Родина (села и 

поселения района) в математических 

задачах 

Спиркина 

Светлана 

МОУ«Ключевская средняя 

общеобразовательная школа» 
7 

Чупина Татьяна Николаевна  

учитель математики  
2 

2 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 
Пасечник Вера 

МОУ«Ключевская средняя 

общеобразовательная школа» 
6 

Чупина Татьяна Николаевна , 

учитель математики 
2 

3 
«Моя малая Родина (села и 

поселения района) в математических 

задачах 

Карпов Сергей, 

Баженов Андрей 

МОУ«Ключевская средняя 

общеобразовательная школа» 
8 

Баженова Вера 

Иннокентьевна, учитель 

математики 

3 

4 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 
Наумова Татьяна 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
9 

Петухова Ксения 

Викторовна, учитель 

математики 

3 

5 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 
Матвеев Виктор 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
10 

Петухова Ксения 

Викторовна, учитель 

математики  

3 

6 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 

Кирякова 

Екатерина 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
8 

Петухова Ксения 

Викторовна, учитель 

математики  

сертификат 



7 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 

Дытте 

Константин 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
9 

Петухова Ксения 

Викторовна, учитель 

математики  

сертификат 

8 
«Моя малая Родина (села и 

поселения района) в математических 

задачах 
Третьякова Дарья 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
5 

Артамонова Александра 

Анатольевна, учитель 

математики 

2 

9 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 
Третьяков Иван 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
5 

Артамонова Александра 

Анатольевна, учитель 

математики 

3 

10 
«Архитектура района в 

Математических задачах» 
Сафонов Егор 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
5 

Артамонова Александра 

Анатольевна, учитель 

математики 

1 

11 
Флора и фауна района в 

математических задачах. 
Добрынина Ольга 

МОУ "Магистральнинская СОШ 

№2" 
10 

Добрынина Людмила 

Анатольевна учитель 

математики 

2 

12 
Флора и фауна района в 

математических задачах 
Дмитрий Голубев МОУ «Ульканская СОШ №2» 6 

Беспалова Любовь 

Иннокентьевна, учитель 

математики 

2 

13 
«Флора и фауна района в 

математических задачах» 

Лещенко 

Валентин, 

Петров Влад 

МОУ «Ульканская СОШ №2» 6 

Беспалова Любовь 

Иннокентьевна, учитель 

математики 

3 

14 
«Флора и фауна района в 

математических задачах» 
Сементин Иван 

МОУ "Магистральнинская СОШ 

№2" 
8 

Дудник Тамара Гавриловна, 

учитель математики 
2 

15 
Задачи о героях Великой 

Отечественной войны Казачинско-

Ленского  района 
Киселева Варвара 

МОУ «Магистральнинская 

СОШ №2» 
5 

Жуйкова Татьяна 

Васильевна, учитель 

математики 

2 



16 
Моя малая Родина (села и поселения 

района) в математических задачах 

Ижболдина 

Виолета 

МОУ «Магистральнинская 

СОШ №2» 
7 

Жуйкова Татьяна 

Васильевна, учитель 

математики 

1 

17 
Моя малая Родина (села и поселения 

района) в математических задачах 
Гуслякова Дарья 

МОУ «Магистральнинская 

СОШ №2» 
5 

Жуйкова Татьяна 

Васильевна, учитель 

математики 

2 

18 
« Моя малая Родина в 

математических задачах» 
Сизых Анна МОУ" Казачинская СОШ" 6 

Мальцева Олеся Сергеевна, 

учитель математики   
3 

19 
« Моя малая Родина в 

математических задачах» 
Мальцева Татьяна МОУ" Казачинская СОШ" 11 

Мальцева Олеся Сергеевна, 

учитель математики   
сертификат 

20 
«Задачи о героях Великой 

Отечественной войны Казачинско-

Ленского района» 
Костынюк Яна МКОУ " Небельская ООШ" 5 

Сафонова Татьяна 

Васильевна, учитель 

математики 

2 

 

 

Конкурс   творческих работ обучающихся по географии  «Кластер»  

 

№ Название работы ФИ автора 
Наименование учебного 

заведения 
Класс ФИО руководителя Результат 

1 «Река Ангара» 
Федоткина 

Наталья 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
8 

Добрынина Ольга Иннокентьевна, 

учитель географии 
сертификат 



2 «Река Киренга» 
Большакова 

Ирина 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
8 

Добрынина Ольга Иннокентьевна, 

учитель географии 
3 

3 
«Города Иркутской 

области» 
Чонатаева Анна 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
11 

Добрынина Ольга Иннокентьевна, 

учитель географии 
1 

4 «Реки Иркутской области» 
Леонтьева 

Диана 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
8 

Добрынина Ольга Иннокентьевна, 

учитель географии 
2 

5 
«Остроги Иркутской 

области» 

Кузнецова 

Марина 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
11 

Добрынина Ольга Иннокентьевна, 

учитель географии 
2 

6 
«Внутренние воды 

Иркутской области» 
Грошев Илья 

МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 
8 

Добрынина Ольга Иннокентьевна, 

учитель географии 
сертификат 

7 «45 лет БАМу» (история) Попович Анна  
МОУ "Магистральнинская 

СОШ №2" 
8 Марьина А. В.- учитель географии 1 

8 
«Животные Иркутской 

области» 

Кондакова 

Анастасия 

МОУ "Магистральнинская 

СОШ №2" 
8 Марьина А. В.- учитель географии 2 

9 
«Водные ресурсы  

Иркутской области» 
Дреман Юлия 

МОУ "Магистральнинская 

СОШ №2" 
8 Марьина А. В.- учитель географии сертификат 



10 
«Растительность Иркутской 

области» 

Гришаева 

Варвара 

МОУ "Магистральнинская 

СОШ №2" 
8 Марьина А. В.- учитель географии 1 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

  К приказу МБУ Казачинско-Ленский 

ТРЦ  № 20   от 15.05.2019 г 

«Об итогах муниципального  

фестиваля педагогов и 

обучающихся «Мы вместе» 
 

 

 

СОСТАВ 

Жюри 

Председатель: Иванова Е.В. – директор МБУ Казачинско-Ленского ТРЦ 

1. Савинская Н. В. – методист районного отдела образования; 

2. Ушкурбаева Н. Л. – специалист Казачинско-Ленского территориального 

ресурсного центра. 

3. Шуберт Е.П. – учитель физики МОУ "Ульканской СОШ №2" 

4. Высоцкая Л.С.- учитель математики МОУ "Ульканской СОШ №2" 

5. Чупина Т.Н. - учитель математики МОУ " Ключевская СОШ" 

6. Петухова К.В.-  учитель математики МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 

7. Добрынина Л.А.-  учитель математики МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 

8. Мальцева О.С.-  учитель математики МОУ "Казачинская СОШ" 

9. Сафонова Т.В.-  учитель математики МКОУ " Небельская ООШ" 

10. Добрынина О.И. - учитель географии МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 

11. Марьина А. В.- учитель географии МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


